CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Boracéia, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de
todos os candidatos que realizaram a prova do Concurso Público nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Boracéia, 03 de Maio de 2022.

Valdir de Souza Melo
Prefeito Municipal

Cargo Auxiliar de Dentista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA ROSA CARDOZO 15/10/19770384692 46,667278237216

BHEATRIZ MASSON DE SOUZA 27/10/19890384868 56,667266420035

DÉBORA FERNANDA MARIANO 06/10/19870384935 40,000415793257

JAQUELINE KATIELI ALVES 07/07/19880385060 33,333413249815

MARIZETE DOMINGUES NASCIMENTO 06/11/19830384776 40,000432662698

NATALIA BARROS ARANHA 31/10/19870384817 33,333323868484

RAISSA TATIANA BUENO CERQUEIRA 30/03/19940385086 36,667497637558

VALÉRIA CASTANHO PEREIRA 08/03/19710384987 23,333259210961

8Qtd. Candidatos:

Página 1 de  16

Cargo Auxiliar de Farmácia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

AMANDA LOPES DE FREITAS 04/02/19950384842 60,000411079128

ANDRESSA CRISTINA DA SILVA 11/02/19930384719 43,333489412518

ANNA JÚLIA CARDOSO LAUREANO 05/09/20000384768 36,667579323353

CAROLINE DOS SANTOS BRANCO 05/12/19940384775 30,000410203026

FELIPE RODRIGUES PEREIRA 14/05/19990385136 36,667569781395

GISELE APARECIDA ANTONELLI DE OLIVEIRA 22/06/19840384734 36,667416856019

GLEIDE APARECIDA PANCHONI 01/11/19820385034 23,333338279027

JACIENE OLIVEIRA DE ARAÚJO 19/06/19840384716 23,333601961092

JAQUELINE PERUZZO TIOZZO 16/04/19830384983 30,000242900203

JULIANA CAMILOTTI 02/07/19840384714 33,333438270083

LARISSA ROBERTA MENEGASSI 03/10/19990385157 23,333529013538

MARIA ANTONIA DE FREITAS VENTURA 31/03/19640385046 36,667268221212

MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO CAMPONEZ 10/09/19710385064 40,00026297135

MARILIA FERREIRA DA SILVA 30/01/19870384855 50,000431214633

RAFAELA PIRES DE PAULA 01/01/19990384897 16,66750756506X

RAFAEL MELO BOLETI 30/09/19970384706 33,333498258117

VICTOR BRAITE BURJATO 12/11/20010385131 40,000589602834

17Qtd. Candidatos:

Página 2 de  16

Cargo Cuidador de Crianças, Adolescentes e Jovens

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADEILDES BARBOSA DE OLIVEIRA 28/10/19780385069 36,667553940

AGATHA CRISTIAN DOS SANTOS BAPTISTA 03/12/19990384844 43,333572894739

ALESSANDRA RODRIGUES DE SOUZA 17/06/19940384938 50,000424009936

 ALINE MARTINSONS 21/09/19900384872 46,667477453132

ANA  CAROLINA PEISLER 12/11/19930384667 63,333414296990

ANDRESA CRISTINA MONTEIRO OLIVEIRA 04/11/19820384799 43,333413250738

ANDRESA DANIELA CORRÊA DALFITO 21/07/19790384727 73,333301655443

ARIADNE RODRIGUES 12/01/19900384707 56,667494797058

BRUNA DE OLIVEIRA DA SILVA 19/06/19940385031 46,667403498570

BRUNO BELARMINO DE SOUZA PAIVA 01/10/20030384927 60,000573454899

CAROLINI LEME DA SILVA 05/08/19960385015 43,333498101356

CICERA  SOARES RODRIGUES 23/07/19630384802 43,333171605925

CLAUDINEIA EMILIO GOUVEIA 25/11/19780384823 53,333292699694

DAIANA APARECIDA BODONI 02/01/19940384722 46,667414301298

DAIANI BUENO DE CAMPOS 20/06/19820385118 53,333413251275

DANIELA APARECIDA MARQUES BILANCIERI 10/01/19790384963 53,333321017895

DANILO FERNANDO RODRIGUES 04/09/19890384811 53,333462531740

DIOVANA DOS SANTOS VENTURA 26/04/19900384887 43,333462519946

EDNA RENATA DOS REIS PEREIRA 25/06/19800384986 56,667338926124

EDNILMA MARIA DOS SANTOS VENTURA 22/08/19990385112 46,667565424014

ELIANA CRISTINA FURLAN 10/10/19810384995 43,333411821593

ELIANA PEREIRA 05/01/19790384702 70,000301429868

FERNANDA DE FREITAS SANTOS 25/01/19900385036 53,333462004156

FERNANDA MALMERCIC HONORATO 06/04/19940384798 43,333402522242

GLEIDYS DAMASO BARBIERI 15/09/19830385013 56,667424329888

GRACYELLEN CAMPOS DE PAULA 10/10/20010384869 50,00058212475

ISABELA APARECIDA ELIAS FRANCISCO 05/07/19960384767 66,667456763119

ISABELA ESTÉFANY FAITANINI 30/07/19990384943 50,000591776364

ISABELI LETÍCIA MARÓSTIGA 09/02/20040385159 63,333609378673

ISAC DE OLIVEIRA SILVA 30/09/20010384973 46,667582120615

JAQUELINE CAROLINE RODRIGUES 22/08/19970384698 63,333571075174

JESUÁ GABRIEL DA SILVA 30/12/20010384839 66,667562307485

JOÃO CARLOS FRANQUIN 17/07/19840384691 66,667413247880

Página 3 de  16

Cargo Cuidador de Crianças, Adolescentes e Jovens

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

JOCINEIDE FELIX DA SILVA SOARES 15/11/19720385122 46,667357579987

JOZELITA FELIX DA SILVA 15/11/19710385093 40,000283064754

JÚLIA CAMILA PEREIRA 23/10/19970384849 60,000442401905

KARINA DOS SANTOS BARBARESCO 09/07/19920384918 50,000489227715

KEILA CRISTINA CANDIDO 23/08/19830384694 56,667413250362

LARISSA FERNANDA PEREIRA 15/02/19990384680 53,333541249988

LETÍCIA OLIVEIRA DA SILVA 28/11/20000384718 43,33360627201X

LUANA CRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 27/12/19960385151 50,00045105118X

LUANA FERREIRA DA SILVA 21/01/19930384742 36,667489232279

LUCINETE DA SILVA TORRENTE 11/08/19780385158 46,667298855549

MARCIA CRISTINA BILANCIERI PAULIN 27/12/19680385111 53,333178060148

MARIANA STUANI 20/09/19970385054 63,333467933406

MARIA VITÓRIA DE SOUZA 05/04/20040385123 53,333521466556

MARILEIDE ALVES CARDOSO 14/02/19880384764 66,667408817793

MAYRA NATALY FAITANINI 08/10/19960384850 56,667499823217

MICHELE APARECIDA RUFINO 10/10/19810384699 40,000413250489

MILENE CAROLINA DA SILVA 02/04/19970384822 36,667451053059

NARALINE DE SOUZA SILVA 23/05/19880385167 46,667431528640

PATRICIA GONÇALVES SIMÃO 15/04/19830385094 56,667453070061

REGINALDO BELARMINO DE  PAIVA 08/12/19780384787 53,333334757629

RITA DE CASSIA BRAITE BURJATO 25/06/19700384806 53,333198106257

RONALDO APARECIDO DE BRITO 14/07/19860384841 63,33341324839

ROSANA FAGA ARAUJO 01/03/19900384675 56,667462524486

SILVANA FERREIRA PIRES TINOCO 26/12/19810385030 36,667413250994

SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA 11/05/19850384952 46,667422937320

SIMONE CRISTINA DA SILVEIRA E SOUSA 06/01/19730385113 53,333255930732

STELLA FERNANDA GARCIA 03/02/20040384713 43,333607025013

TAINÁ FRANCIELE NOGUEIRA 18/03/19950384739 50,000414237456

TALITA SIPIONE 20/04/19860384819 43,333413249669

TATIANE CONCEIÇÃO MOURA 21/11/19830385139 53,333361985198

TERESINHA DE FATIMA ALVES GUERREIRO 02/05/19690384967 36,667284789082

THAISA MASSON DE SOUZA 23/05/19870385110 56,667266420023

VALÉRIA  APARECIDA MATIAS ANTUNES 15/04/19720385002 53,333220710533

Página 4 de  16

Cargo Cuidador de Crianças, Adolescentes e Jovens

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

VANESSA DE MELO 19/01/19810385063 70,0002956897203

VANUZA PAULA GONÇALVES PITON 11/04/19880384664 50,000337033377

WAGNER ALEXANDRE CORRÊA DALFITO 21/12/19990384774 60,000545152975

ZAINE RODRIGUES BRUGNOLI 02/06/19920384922 56,667481335043

70Qtd. Candidatos:

Página 5 de  16

Cargo Educador Físico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

AMANDA EVELYN MONTEIRO DE LEMES 26/12/19930384978 43,333414205467

APARECIDO DE JESUS RODRIGUES ALVES 10/07/19790384904 33,333295687966

CARLOS ORTOLANI 07/05/19870384991 46,667413250027

ELIEL CESAR DE LIMA JUNIOR 23/11/19920384913 63,333489267646

GLEYDSON FRANCISCO CAZIMIRO BENTO 26/05/19970385016 43,333452220865

GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS COSMO 03/04/19970385173 53,3333747234X

HUGO CINCOTTO 09/02/19990384756 43,333499178646

MAR APARECIDA DE LIMA 12/11/19800385152 63,333335941795

RICARDO AUGUSTO PIOVEZANA 12/09/19850384862 43,333413247946

VICTOR HENRIK LEMOS DE PROENÇA 02/10/19970384903 63,333501410351

10Qtd. Candidatos:

Página 6 de  16

Cargo Encarregado de Departamento Pessoal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

AMANDA CAMPOS CAZELATTO 22/11/19950385001 46,667410358113

ARLETE REGINA ANTONIASSI MURÇA PIRES 08/12/19710384898 50,000212799885

BIANCA DE ALMEIDA SANTANA 12/07/19950385120 70,000432691352

CAMILA SLOMPO FELIPPE 23/01/19960384737 60,000406843417

CARLOS HENRIQUE DE SOUZA VICENTE 31/05/19990384783 40,000521466301

CELSO MOREIRA NETO 28/06/19950384919 56,667403335371

CRISTOVANA COSTA DE PAULA 23/03/19750384826 40,000239836042

DANIEL CESAR PEROSO 27/09/19830384693 50,000326895772

GIANA RODRIGUES DE CASTRO STEVANATTO 06/10/19740384771 46,66750 9751222

GIOVANA FERREIRA DE MIRANDA 24/07/19780385164 40,000273929343

GRAZIELA TAMIRES VICENTINI 09/01/19890384728 56,667449832892

GUSTAVO DONISETE BUSSADA JUNIOR 09/11/19950384861 40,000408933045

ISABELA PIRÁGINE NUÑEZ 02/07/19920385023 43,333482975684

LEANDRO JOSÉ DE SOUZA 30/09/19780384671 53,333293159968

LUANA DE SOUSA OLIVEIRA 17/12/19910384909 40,00047939944X

LUCAS EVAIR BARBAN 26/01/19890384965 40,000448730972

LUIS FERNANDO DOMINGOS 23/12/19920385119 53,333490124550

LUIS FERNANDO PALARO 17/11/19810384959 33,333413250891

NATALIA PERTILLE DA SILVA 07/03/19800384814 40,000301429522

NATHALY FERREIRA NUNES 22/08/19940384795 40,000406698806

PATRINE EDUARDA BUENO 08/11/19950384662 36,667414253280

SAMARA MARIA DE SOUZA 09/11/19910384717 23,333OO3249216

SANDRA MARIA DO AMARAL MARTINELLO 29/10/19740384670 56,667244878535

TIAGO BRAZ DOS SANTOS 09/02/19870385045 50,000422936650

TIAGO CANDIDO GARCIA 01/06/19980384696 26,667498099088

25Qtd. Candidatos:

Página 7 de  16

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALEXSANDER DA SILVA 07/10/19860385043 40,000456399082

ANA CAROLINE DE MELO LIMA DA SILVA 05/06/20020384821 70,000571896418

CAIO EDUARDO DE SOUZA RAIMUNDO 27/11/19910384746 40,000479377352

CAREN JOCELINE VERDI DOS SANTOS 16/10/19780384875 63,33370377020

CARLOS REGINALDO DE OLIVEIRA FILHO 26/07/19990385098 60,000582154832

CEFAS BARRENA 26/06/20000384843 80,000587269443

CIRILO FERNANDO FELICIO DOS SANTOS 24/08/19890385048 53,333448462552

CLAUDIA TEREZINHA FERNANDES 28/05/19710384732 53,333225144536

DANIELA APARECIDA DA SILVA 13/08/19840384985 53,333453197255

DANIEL JOSÉ MASSON DE OLIVEIRA JUNIOR 13/03/20010385065 53,333564147928

DIOGO GUILHERME DOS SANTOS 17/05/20020384924 56,66762206583X

EDUARDO SADOQUI JOSÉ 08/02/19950385145 53,333404270189

ELIDIANI OLIVEIRA FRANCISCHINI 11/10/19850385117 53,333424965835

ELIEZER DOMINGUES NASCIMENTO 13/03/20030384778 46,667564709657

ELISANDRA ALMEIDA PINHEIRO 01/09/19900385161 46,667650258605

ERIK LUCAS ALVES DA SILVA 30/06/20040385127 56,667660512646

GUILHERME GUSTAVO MONTEIRO DE SOUZA 10/08/19990385022 53,333521466052

HÉLEM SARTORI VENTURA 20/11/20030384880 36,667624814841

HELLEN CAROLINE VENTURA 13/04/19920385047 36,667482067925

HELOISA MARCELGO ROSIN 24/12/20020385142 60,000630827084

HUGO HENRIQUE BARBOSA DE FREITAS 16/01/19990384808 26,667579094315

JOÃO PEDRO DE FARIA 07/01/20000385044 56,667383338360

JONATAS ANTONIO FELIX DA SILVA 27/07/19950385095 46,667477856585

JORSELI CRISTINA BARBARESCO DE FREITAS 03/12/19710385170 40,000212799861

JOSE ROBERTO OLAIA 16/05/19760385140 23,333261772855

JOSE RODRIGO FAGA 25/02/19930384710 46,667489272228

LÉO FRANCISCO CAFFEU SOARES 03/08/20030384856 43,333521465801

LUCAS PAULIN ANTONIASSI 24/12/20030384895 43,333582154601

MAÍSA PAULIN BRAITE 15/05/20020385067 56,667605226519

MARCUS VINICIUS CONTE DE CARVALHO GOULART 25/04/19810384906 50,000296975783

MARIA EDUARDA OLIVEIRA ARAÚJO 08/03/20040384993 53,333582145235

MARIANA RUFATO SIQUEIRA 18/08/19830384883 73,333307582565

MATEUS DONISETE PIRES DE FIGUEIREDO 28/12/20020384750 50,000572282886

Página 8 de  16

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MELIANE MENEGASSI BRAITE 14/06/19970385092 83,333448029984

MICHELE FERNANDA VENTURA 24/04/19900384688 60,000462522593

MURILO HENRIQUE HONORIO BUENO 07/05/19950384690 56,667409471860

RAPHAEL CARDOSO DE MORAES 27/06/19850385149 63,333428677083

RAYANA TANDARA PREISLER 12/03/19980385104 43,333442374380

SABRINA SGAVIOLI DOS SANTOS 24/11/19930384663 60,000415749864

SILMARA FRACAROLI QUEVEDO 21/07/19730384962 40,000250818863

TADEUSA DE FÁVERO FIRMANI 18/05/19790384864 56,667299408681

TATIANE FERNANDA PIOVESANA LEITE 24/05/19830384762 30,000413247351

VANDERLEI FRANCISCO DOS SANTOS 30/06/19750384748 53,333291899304

VITORIA CORREA DE SOUZA 21/10/20000384825 56,667535543372

VITÓRIA VENTURA 07/03/20020384878 43,333624814798

VIVIANE APARECIDA DE MELO 01/05/19860384724 43,333423178738

46Qtd. Candidatos:

Página 9 de  16

Cargo Médico Clinico Geral

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANELITA GOMES BORGES 05/07/19720384902 53,3336595633

EDSON ALVES DE PORTUGAL 06/04/19770384901 30,000622275811

2Qtd. Candidatos:

Página 10 de  16

Cargo Nutricionista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

AMANDA LUISA SPILLER 21/04/19950384709 60,00020151368184

ANA CLÁUDIA BARICELO 20/09/19950384673 40,000410359919

ANA GABRIELA CANTARELA DA SILVA 16/12/19980384885 46,667498314078

ANA LÚCIA DA FONSECA 18/04/19900384685 46,66746258379X

ANA PAULA GIORGETTO 20/06/19930384917 33,333487834434

BIANCA RODRIGUES 03/04/19970385153 50,00045160832X

CAMILA DA SILVA GUERREIRO 01/07/19990384863 56,667576638572

CAMILA DE AGUIAR GIGIOLI 27/03/19960384786 50,000544220365

CAROLINE HENRIQUE 28/02/19990384840 36,667582050200

CLEIDIMAR ROCHA DE OLIVEIRA 06/05/19750385006 40,00067661869

DINARA BIASIN 31/08/19910384890 40,000479508215

ESTÊVÃO RODRIGUES GALHARDO 30/03/19940384763 46,667407643618

HELLEN DA SILVA PERIÇARI 25/08/20000384936 60,000384653236

JAMILE DE JESUS CORREA 27/09/19980385079 36,66750424419X

JOYCE FERNANDA ALVES PEREIRA 21/07/19910384804 50,000476063899

JULIANA APARECIDA GUEDES 15/05/19990384785 43,333571270128

KALINA PLAMENOVA KOCHLOUKOVA 21/09/19970384879 56,667520473449

KARINA DE JESUS ANTONIO 17/02/19920385105 36,667484395853

LARA FERNANDA COMORA 14/09/19990385073 56,667529956056

LARISSA BUSSI 14/04/19950385125 53,333406954240

LAVÍNIA FERNANDA BARUFALDI 08/12/19970384661 43,333542452637

MARIA GABRIELA DA SILVA 03/07/19990384834 23,33352995374

MARIANA DELLA COLETTA 22/05/19990384723 16,667559834019

RAFAELA MUZARDO 17/07/19920385059 63,333483103263

TAISA PATRÍCIA BARBOSA DA CRUZ 25/01/19960384829 40,000408215380

TATIANA DANIELE DANGIÓ 12/03/19980385005 46,6675526736310

TATIANA DE OLIVEIRA 17/04/19880384703 46,667343848119

27Qtd. Candidatos:

Página 11 de  16

Cargo Operador de Máquinas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANTONIO CARLOS DE JESUS ANUNCIAÇÃO 15/08/19820385154 36,667644752907

EDSON ROBERTO GARCIA 10/06/19710384972 50,000244878687

EDUARDO APARECIDO DE OLIVEIRA 21/09/19790384944 36,66777743235

JEFFERSON ANTONIO NOGUEIRA 12/06/19860385009 56,667413248550

JOÃO BARBOSA DO NASCIMENTO 03/06/19740384777 46,667285844088

MAICON WILLIAN VICENTE DA SILVA 31/05/19880384836 36,667330796173

MARCIO MORAES 11/12/19730384873 23,33325826312

ROBERTO CARLOS DE NEGRI 28/02/19660384803 56,66716985377

RODRIGO GUERMANDI DE FREITAS 06/05/19830385134 53,333338933220

RONALDO DONIZETI SOARES 24/02/19720385096 56,6672475934408

10Qtd. Candidatos:

Página 12 de  16

Cargo Professor de Artes

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

AMANDA CAMILA DE NEGRI CANTARELLA 18/08/19890384818 73,33344805758X

BÁRBARA MORALES 08/05/19950384851 60,000414227530

CAMILA ADRIELI RODRIGUES IMA 24/08/19900385144 50,000471036018

CAMILA AMANDA PITTON 01/02/19980384838 53,333415177625

DEBORA CRISTINA DE CAMARGO RAMIRO 25/05/19990385100 50,000520770791

FABIANA CECÍLIA LOPES SANTOS 19/12/19820384677 60,000370446392

GRACIELA APARECIDA GIANGIACOMO 27/12/19860384812 60,000422937046

JÉSSICA MARIA DO AMARAL VIDESCHI 05/01/19880385077 56,667410053533

JOYCE CRISTINA VICARI CARAZZATTO 19/04/19850384757 66,667409045366

LEIDINEIA DAIANE DE MORAES 02/10/19910385020 63,333481540027

LUANA HÉLEN DE FREITAS 27/08/19970385084 40,000497799935

LUCILA TERESINHA DALBERTO 18/10/19650385056 50,000178059353

MARIA MADALENA HERNANDES FABRI 06/08/19690385010 56,667215315650

MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA 22/04/19700384931 50,000215315510

MAYARA CRISTINA FADINI ROEL 17/05/19930384668 56,667489241499

MONICA CRISTINA SIQUEIRA 22/05/20010385035 56,667529015328

PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA 14/04/19910385052 53,333103449561

PATRICIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 24/11/19770384990 43,333333275846

REGIANE DOMINGUES FERREIRA BOTURA 03/01/19680384994 73,33319668402X

RODRIGO CHECHI MARINELI 18/01/19940384830 60,000409724853

ROSINEI BARBOSA DA SILVA MOURO 25/08/19740385071 36,667277139697

SANDRA REGINA DALBERTO PEGORARO 12/06/19700385057 56,66719196234X

SANDRA VALERIA DA PAZ SIMPIONE 30/07/19770385075 60,000276121235

TERESA HERNANDES 27/04/19620384916 33,333175574674

VANESSA ROSIN ZAGO 08/07/19830384900 46,667413251044

25Qtd. Candidatos:

Página 13 de  16

Cargo Professor de Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

BÁRBARA TURRA PEREIRA 30/08/19930384866 53,333487949316

BRUNA CARLA SCUDILIO PREGNOLATTO 08/07/19880385166 46,667434708525

FELIPE GABRIEL GOMES 13/04/19960384980 46,667445906388

LUCIANO EDUARDO BENTO DE LIMA 28/11/19780384708 46,667323878453

MARCOS MARASSATTO 30/12/19840384971 60,000424493214

MATHEUS DE GODOI GENARO 13/03/20010385087 63,33356207885X

NICOLA TERRAZ NAZARI 08/03/19820384914 33,333288976538

PEDRO PAULO RESTAINO DIAS 25/11/19970385058 76,667504047577

RAFAELA MONIQUE PALIARES DE OLIVEIRA 17/11/19950384888 60,000414029136

ROCHELLE CATARINA RUFINO DANTAS FELICIO 01/11/19860385049 56,667401692802

VALDEIR CÉSAR CATELAN VIEIRA 18/01/19900384780 46,667462490506

VIVIANE CRISTINA SLOMPO SIQUEIRA 29/03/19780384682 56,66726796109

12Qtd. Candidatos:

Página 14 de  16

Cargo Professor de Informática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA ESTER ALVES DE OLIVEIRA 11/08/19940385108 43,333439805703

ERIC DOMINGOS DE SOUZA NETTO 14/09/19890385138 33,333467641353

FERNANDO SCUDILIO 13/10/19950384996 43,333406861389

JOÃO PAULO FERREIRA BOTURA 20/10/19960384912 60,00052995378X

MATEUS DANIEL DELGADO 17/02/19870384809 60,000434709967

PAULO GUSTAVO FRASSÃO 28/03/20000384908 70,000586782667

RODRIGO FRANCISCO TEBALDI SIQUEIRA 25/02/19950385147 50,000411780888

TISCIANE REAL DA SILVA 24/10/20000385024 53,333507563517

8Qtd. Candidatos:

Página 15 de  16

Cargo Terapeuta Ocupacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA CLAUDIA FUZINATO 21/08/19930384857 56,667490159394

GISLAINE SATIKO SHIMADA 19/08/19760385090 53,333306226868

MONISE PAIVA RODRIGUES 10/03/19970384974 70,000392248761

RAPHAELLA CONCEIÇÃO SOUSA PINHEIRO 01/10/19880384884 46,667019963152002

SAMANTA MORENO GROSSO PEREIRA 14/08/19920384701 63,333481502075

5Qtd. Candidatos:

265Total Candidatos: